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Den här händelsen har aldrig hänt mig personligen, men säkert många andra kvinnor, åtminstone delvis..

Varenda kvinnas självklara rättighet!

 

 

En man och en kvinna är ute på sin första dejt tillsammans.

Mannen har lovat att bjuda henne på en dyr grekisk restaurang.

Kvinnan bär en kort, tajt och väldigt urringad röd klänning.

Hon är mycket attraktiv, och sexig, tänker mannen.

Innan dom går in på restaurangen stannar de till vid en bankomat så mannen kan ta ut lite kontanter.

 

 

När dom satt sig till bords har de väldigt trevligt tillsammans.

Det känns bra, samtalet flyter på och de skrattar mycket.

Mannen berättar om sitt yrke, hur mycket han trivs med det han gör och kvinnan lyssnar intresserat.

Ett och annat glas vin slinker ner.

 

 

Mannen betalar hela notan utan omsvep och sen frågar han kvinnan om hon vill följa med honom hem. Det

vill hon gärna.

Väl inne i lägenheten går det genast riktigt hett till. Båda två är mycket upphetsade  och ivriga. De börjar

direkt kyssas och klä av varandra.

Snart grovhånglar dom intensivt.

 

 

Kvinnan är nästan helt naken när hon plötsligt tar ett steg tillbaka och säger:

- Nej, nu tycker jag vi avbryter här, det går alldeles för fort fram. Känns inte alls bra. Jag måste nog åka hem

nu.

Mannen blir mycket förvånad, nästan förnärmad, och utbrister:

- Så kan du väl inte göra!? Du kan ju inte backa ur nu när du redan gått så här långt!  Du kom till mig ikväll

med en sexig urringad klänning, följde med mig hem och började genast hångla. Herregud, du visade upp

hela din kropp för mig!

 

 

Kvinnan, som nu hunnit klä på sig sina kläder igen, ser mannen djupt i ögonen och svarar:

- Du bjöd mig på middag ikväll, hade dyra kläder på dig, berättade att du tjänar över 50.000 kronor i

månaden, visade mig ditt bankomatkvitto och höll inte för handen när du slog in koden.  Herregud, du

visade upp hela din plånbok för mig!

Betyder det att jag har rätt att tömma hela ditt bankkonto nu!?
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